






Obec Stříbřec 

Stříbřec 149, 379 01 Třeboň 
IČ: 00247529, DIČ: CZ00247529 

 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:    
NAŠE Č.J.: 130/2017  
   
VYŘIZUJE:   
TEL.: +420 384 790 154  
DAT. SCHR.: u5xb6iw    
E-MAIL: obec@stribrec.cz 
   
DATUM: 30. 6. 2017 

Odpověď na žádost o informace 

Zde jsou odpovědi na Vaše otázky z dotazníku: 
 

1. Nemáme detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace ani jiné doku-
mentace. 

2. Celkový počet svítidel nám není znám z důvodu neexistence detailního stavu o VO. 
3. Celkový příkon soustavy VO neznáme, protože nevíme ani počet svítidel. 
4. Stáří svítidel VO je přibližně 10 až 15 roků. 
5. Využívanými světelnými zdroji jsou výbojky sodíkové nízkotlaké. Počet kusů neznáme. 
6. Nosné konstrukce jsou ocelové sloupy natírané. Počet kusů neznáme. 
7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě VO je nad 25 roků. Počet metrů neznáme. 
8. Využíváme inteligentní řídicí systém. 
9. Naše obec je dostatečně osvětlena. 
10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016 je 2 920 hodin. 
11. Roční náklady na spotřebu el. energie na VO za rok 2016 byly 132 980,- Kč. 
12. Celkové náklady na správu VO za rok 2016 byly 5 250,- Kč. 
13. Správu VO máme zajištěnu autonomně. Údaje o třetích osobách neposkytujeme. 
14. Údržbu VO máme zajištěnu smluvním vztahem na dobu neurčitou. Údaje o třetích osobách 

neposkytujeme. 
15. Celkové náklady na údržbu VO za rok 2016 byly 8 840,- Kč. 
16. Výše investic do VO v roce 2016 byly 0,- Kč. 

 
 

 
S pozdravem 

 

 

 
 
 
 

 


